
Zarządzenie Nr 70/2024 

Wójta Gminy Jonkowo 

z dnia 7 maja 2024 roku 

 

w sprawie zmiany  Zarządzenia Nr 53/2023 Wójta Gminy Jonkowo z dnia 26 kwietnia 

2023r. w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego 

 

Na podstawie   art. 33 ust 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609) zarządzam, co następuje: 

§1 

1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Jonkowo, stanowiącym załącznik Nr 1 do 

Zarządzenia Nr 53/2023 Wójta Gminy Jonkowo z dnia 26 kwietnia 2023r. w sprawie nadania 

regulaminu organizacyjnego wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 13 otrzymuje brzmienie: 

„§ 13 1. Wójt wykonuje czynności z zakresu prawa pracy i sprawuje bezpośredni nadzór 

nad działalnością: 

a.  Zastępcy Wójta, 

b.  Sekretarza, 

c.  Skarbnika, 

d.  Kierowników referatów, 

e.  Kierowników jednostek organizacyjnych Gminy, 

f.  Samodzielnych stanowisk. 

„ 2.Wójt wykonuje czynności z zakresu prawa pracy, także wobec pozostałych 

pracowników Urzędu. 

2) po § 13 dodaje się § 13a w brzmieniu:  

„§ 13a Do obowiązków Zastępcy Wójta należy: 

1) Sprawowanie bezpośredniego nadzoru nad działalnością Referatu Gospodarki 

Przestrzennej i Nieruchomości oraz Programów Pomocowych oraz Referatu Inwestycji, 

Infrastruktury Drogowej i Ochrony Środowiska. 

2) Niezależnie od obowiązków wymienionych w pkt 1) do zakresu działania Zastępcy 

należy przejęcie wykonywania zadań Wójta w czasie jego nieobecności.” 

3) W § 15 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 



„2. Sekretarz kontroluje działalność poszczególnych stanowisk pracy w urzędzie. Sprawuje 

bezpośredni nadzór nad działalnością Referatu Oświaty.” 

4) zmianie ulega treść załącznika nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy 

Jonkowo, który przyjmuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 

5) zmianie ulega treść załącznika nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy 

Jonkowo, który przyjmuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

2. Pozostała część Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Jonkowo nie ulega zmianie. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


